SỞ GD&ĐT LÀO CAI
TRƯỜNG PTDTNT THCS&THPT
HUYỆN BẢO THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  279/QĐ-PTDTNTBT
	Bảo Thắng, ngày 01 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc kiện toàn nhóm Công nghệ thông tin
Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS&THPT BẢO THẮNG
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BGDĐT, ngày 15/01/2016 cùa Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú;
Căn cứ các văn bản hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 của Sở GD&ĐT Lào Cai;
Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Kiện toàn nhóm Công nghệ thông tin (CNTT) của trường PTDTNT THCS&THPT huyện Bảo Thắng năm học 2020 – 2021 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Nhóm CNTT của trường có nhiệm vụ triển khai thực hiện nhiệm vụ CNTT trong năm học theo Điều lệ trường phổ thông và các quy định hiện hành.
Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành, thay thế các quyết định trước đây./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Giám hiệu;
- Các tổ CM, tổ VP-ND;
- Sở GD&ĐT Lào Cai (b/c);
- Website nhà trường;
- Lưu: VT, Nhóm CNTT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phùng Minh Thái

DANH SÁCH
Thành viên nhóm CNTT năm học 2020 – 2021
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Quyết định số 279/QĐ-PTDTNTBT ngày 01/10/2020 của
Hiệu trưởng trưởng PTDTNT THCS&THPT huyện Bảo Thắng)

	TT
	Họ và tên
	Trình độ CM
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Tạ Duy Hoàng
	Đại học Tin học
	Bí thư ĐTN
	Trưởng nhóm

	2
	Nguyễn Thị Dung
	Đại học Tin học
	Giáo viên
	Thành viên

	3
	Đinh Triệu Toàn
	Thạc sĩ Hóa học
	Thư ký HĐ
	Thành viên

	4
	Chử Ngọc Đại
	Đại học Toán
	Giáo vụ
	Thành viên

	5
	Phạm Văn Sang
	CĐ TBTN
	Thiết bị, TV
	Thành viên